2

ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          (((                                                   (((((((((
Số:  2436 /UBND - CN                     Quy Nhơn, ngày  27  tháng   9  năm  2005

	V/v vốn thanh toán khối lượng hoàn thành các công trình quy hoạch phát triển công nghiệp, điện lực, làng nghề và dự án năng lượng mặt trời

                                              Kính gửi:  - Sở Tài chính;
                                                               - Sở Công nghiệp;

                                                               - Kho bạc nhà nước tỉnh.
xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1907/STC ngày 13/9/2005 về việc thanh toán vốn các dự án quy hoạch phát triển công nghiệp, điện lực và làng nghề, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho sử dụng từ nguồn tiền sử dụng đất đã thu được để thanh toán khối lượng hoàn thành các công trình quy hoạch phát triển công nghiệp, điện lực, làng nghề và dự án năng lượng gió và mặt trời như Sở Tài chính đã đề xuất tại Công văn số 1907/STC ngày 13/9/2005.
Sở Tài chính và các cơ quan liên quan có trách nhiệm thanh quyết toán khối lượng hoàn thành của các công trình nêu trên theo quy định hiện hành./.

                                                                                               KT-CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- Lưu VP, K6 (6b).
                                                                                         Nguyễn Văn Thiện